ens. Alij dicit idē sine facit notū: q̄ putandū est victo
 riori non notificandū: q̄ s̄. a. b. ad. admittit. **P̄rimū** p̄s vbi
 potest appellator notificare: nō q̄ in iudicio cognitionum
 imperialiū nulla detur dilatio. C. de dil. a. nobis: q̄ illa loq̄
 in causis plenerelationis q̄bus nihil restabat nisi pro
 ferre: quia de illa iudex dubitat. **Jo** de illa referi p̄pter
 id cōs̄ p̄ncipe non dat dilatio bic q̄ deuoluerunt cognitio
 appellatiōis. **C. Quero** q̄ dicitur p̄teresse: q̄ trabes p̄
 cedēs v̄t a mari. Inde dicitur p̄teresse vbi nobiles offi
 ciales p̄cedunt cetero alioz sedētes. **C. Quero** an sit suffi
 ciente cā recusandū: q̄ alteri p̄tia aduocatus sit cōmēsalis
 iudicio. dicit glo. q̄ quidā dicit q̄ sic s̄ nō placet glo. l. s̄. a.
 teaf q̄ si altera pa sit cōmēsalis: vel familiaris iudicio: q̄
 p̄t̄ recusari. **P̄rimū** tenuit **Jo. li. q̄. v.** accusator e s̄. c. glo.
Inno. l. s̄. gl. Jo. an. remittit ad c. l. bic allegatū: i vltia glo.
 credo q̄ p̄t̄ recusari s̄ p̄pter hanc cōmēsalitē: q̄ ille
 sit aduocatus qui est cōmēsalis iudicio: iudex nimis fauet
 v̄t lite nō conte. accedēs. s̄. de iudi. cām: dicit. s̄. c. p̄t̄. r̄.
C. Opp. p̄t̄ nō valet statutio termini ad finiendū: re
 manet solus terminus iuris terminus aut iuris p̄t̄ p̄ueni
 ritimo necessario p̄uenit: q̄ sit ad finiendū. **Jo. oblatē** d̄
 mō nimis non scurrat. **Hofli.** v̄t est intellectus q̄ bic lo
 quē de determino iuris: q̄si bic nimis scurrat: ita q̄ a d̄uer
 sariū sup̄stanti: hanc sequit̄ **Inno. q̄. d̄z** ex p̄tate v̄t q̄
 ad finē anni. **Jo. oblatē**: q̄ nimis p̄ueni ad uerū: v̄t de
 p̄tate mentione nō facit. **Jo** nō valet **R̄p. t̄. q̄** tenet etiā
Hofli. e expōit verbū interz. **L. appellatiōe** pen. e sic non
 valet terminus bolens artab partes. de elec. bonēs: sic
 nō erat necesse de illo fieri mētiōe: ac si statutus nō fuisset
 ar. de ex. tu. l. nulla. **Jo. q̄** statūda. c. l. quōsiē. de R̄p. ex
 p̄t. s̄. de trā. l. c. ij. nō placet bic intellectus **Jo. an. q̄** bic
 loquit de p̄uentiōe appellatiōis: qui p̄t̄ statim p̄uenit ter
 minū iuris: p̄cederet si loqueretur de p̄uentiōe appella
 tiōis. **Jo. glo. l. s̄. q̄** bic terminus statutus ad finiendū: licet
 nō valeat ad finiendū: valet ad p̄sequendū. l. inchoandū
 p̄sequi v̄t ex quo pactū est in cā efficiētis: nō valet q̄ ago:
 valeat v̄t p̄t̄: e si nō valeat terminus dominus ad finiendū:
 valeat ad inchoandū: quo casu nō valet ipetratio aq̄ termi
 nū: nō sc̄ā mētiōe de termino: sicut p̄ appellatē: sicut p̄ appella
 tiōē: sic p̄ q̄ si nō valet v̄t ago: valet v̄t p̄t̄: q̄si pet̄at in cā
 efficiētē: vel materia: q̄ nō. **Jo** p̄t̄ ergo iudex statuerē ter
 minū ad finiendū. dicit q̄si q̄ statūit terminus ad te p̄stāndū
 iudicē: b̄t p̄t̄ statuerē iudex a quo: tunc non sufficit in
 eboare. p̄sequi s̄ terminū: nec iter arripere. e alia s̄amba
 la faceretis si termino p̄stāuitis potuit b̄f̄ p̄stādi v̄bi pa
 pealo fiet p̄statio in vltis palatijs: est moroz quo
 mō se debet p̄stare tenet **Jo. an.** in nouellā. c. quāuis in
 versū. sedia ap̄. c. lib. vj. sufficit t̄i q̄ p̄stet iudicē: absq̄ hoc
 q̄ alio p̄sequat. Et hoc tenet d̄bi de rota s̄ cōcl̄. ar. r̄.
 q̄si q̄ statūit terminus ad iter arripēdū: e sufficit q̄ iter ar
 ripit. **Terminū**: hūc p̄t̄ statuerē iudex. q̄si q̄ statūit ter
 minus ad p̄sequēdū: ad hoc fauet glo. q̄si q̄ statūit ter
 minus ad p̄sequēdū: p̄sequē: tūc dicit d̄bi de rota loco p̄all.
 e l̄p̄. in titū. de appē. s̄. nunc d̄uiter. ver. item q̄ si pars suf
 ficat appellatiōe iter arripere. **Terminū**. all. de re iudi. c. v. cau
 sam. de elec. statumines: cum sit ad p̄sequendū: sufficit
 d̄bitat inchoare: v̄t incipere: vltima diez dicunt verum:
 quādo terminus statuitur per boninē extra curiam: sc̄us
 si in curia: quia ibi requiritur maior diligentia in p̄sequē
 do: q̄ nēdam vadat: vel iter arripit versus cancellariam
 vel locum cluſtenent accedat: loquin de hoc p̄tate
 tur: e present e cōmissiones signandam: e recipit super hoc
 publicum instrumentum: que si terminus signata vel pre
 sentata non fuerint: non sibi nocet: quia per me nō stat v̄t
 de eo qui mit. in possess. c. ij. ad hoc. c. meminimus. s̄. eo. ad
 hoc quod no. archidia. e. de. vacan. c. l. lib. vj. in verbo mo
 ra. Item quo ad primum tenet **Freder.** suo consilio. c. iij.
 vbi dicit q̄ sufficit q̄ cōpareat coram auditoz: deputato